
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської ради 

за III квартал 2018 року 

11 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 315 

 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету 

міської ради Янзюк В.М. про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІІІ квартал 2018 року та керуючись ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розділом 3 Регламенту виконавчих 

органів Старокостянтинівської міської ради, затвердженого рішенням                       

5-ї сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 10, відповідно до 

розпорядження міського голови від 11 жовтня 2018 року № 290/2018-рвс «Про 

відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М. про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за 

ІІІ квартал 2018 року взяти до відома. 

  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                             підпис                                В. Богачук 

 

 

 


